
Vicepresidència
 i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 13 de desembre de 2021, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es concedeixen les subvencions dirigides a progra-
mes de promoció dels drets de la infància i l’adolescència, 
i de prevenció, protecció i inserció de persones menors 
d’edat en situació de risc o amb mesures jurídiques de 
protecció, per a l’exercici 2021. [2021/12567]

RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2021, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se conceden las subvenciones dirigidas a programas 
de promoción de los derechos de la infancia y la adoles-
cencia, y de prevención, protección e inserción de personas 
menores de edad en situación de riesgo o con medidas jurí-
dicas de protección, para el ejercicio 2021 [2021/12567]

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la Resolución de 
8 de julio de 2021, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones dirigidas a 
programas de promoción de los derechos de la infancia y la adolescen·
cia, y de prevención, protección e inserción de personas menores de 
edad en situación de riesgo o con medidas jurídicas de protección, para 
el ejercicio 2021 (DOGV 9126 del  13.07.2021), en adelante «resolu·
ción de convocatoria».

Vistas las actas de las comisiones instructoras de las direcciones 
territoriales de Igualdad y Políticas Inclusivas de Valencia, del 18 de 
octubre de 2021, de Castellón, correspondiente a su sesión del 25 de 
octubre de 2021 y de Alicante, correspondiente a su sesión del 26 de 
octubre de 2021, en las que se hace constar la relación de entidades que 
reúnen los requisitos para acceder a estas subvenciones.

Vista las propuestas de resolución de la comisión de valoración del 
15 y el 18 de noviembre de 2021, formuladas de acuerdo con lo dis·
puesto en el artículo 23.6 de la Orden 2/2021, de 11 de marzo, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones 
dirigidas a programas de promoción de los derechos de la infancia y la 
adolescencia y de prevención, protección e inserción de personas meno·
res de edad en situación de riesgo o con medidas jurídicas de protección 
(DOGV núm. 9041, del  15.03.2021), en adelante «orden de bases».

En virtud de las competencias atribuida a la vicepresidenta y con·
sellera de Igualdad y Políticas inclusiva por el artículo 24 del Decreto 
105/2019, de 5 de julio, del Consell, por el que establece la estructura 
orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, 
en relación con el artículo 160.4.c de la ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y 
de Subvenciones, cuyo ejercicio ha sido avocado por acuerdo del 29 
de noviembre de 2021, y de acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 
170/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, resuelvo:

Primero. Denegación por falta de requisitos
Denegar, de acuerdo con la propuesta de la comisión instructora de 

la Dirección Territorial de Igualdad y Políticas Inclusivas de Alicante, 
las solicitudes contenidas en el anexo I de esta resolución por incumpli·
miento de los requisitos de la entidad para acceder a la subvención que 
allí se especifican, en aplicación de lo previsto en los aparatados 1 y 2 
del artículo 25, de la orden de bases.

Segundo. Denegación por inadecuación al objeto
Denegar, de acuerdo con la propuesta de la comisión de valora·

ción, las solicitudes contenidas en el anexo II de esta resolución, por 
no responder el programa a las características expresadas en la orden 
de bases y en la resolución de convocatoria, en los términos en que se 
especifica en el citado anexo, de conformidad con el artículo 25.3 de la 
orden de bases.

Tercero. Denegación por no alcanzar el umbral de puntuación
Denegar, de acuerdo con la propuesta de la comisión de valoración, 

las solicitudes que no han alcanzado la puntuación mínima requerida en 
la resolución de convocatoria. Estas solicitudes son las que figuran en 
los anexos siguientes:

– Anexo III. Solicitudes denegadas para programas de formación a 
personas profesionales que interactúen en el desarrollo de su profesión 
con personas menores de edad.

Vistes les sol·licituds presentades a l’empara de la Resolució de 8 de 
juliol de 2021, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es convoquen subvencions dirigides a programes 
de promoció dels drets de la infància i l’adolescència, i de prevenció, 
protecció i inserció de persones menors d’edat en situació de risc o amb 
mesures jurídiques de protecció, per a l’exercici 2021 (DOGV 9126 del  
13.07.2021), d’ara en avant «resolució de convocatòria».

Vistes les actes de les comissions instructores de les direccions ter·
ritorials d’Igualtat i Polítiques Inclusives de València, del 18 d’octubre 
de 2021, de Castelló, corresponent a la sessió del 25 d’octubre de 2021 
i d’Alacant, corresponent a la sessió del 26 d’octubre de 2021, en les 
quals es fa constar la relació d’entitats que compleixen els requisits per 
a accedir a aquestes subvencions.

Vista les propostes de resolució de la Comissió de Valoració del 15 
i el 18 de novembre de 2021, formulades d’acord amb el que es disposa 
en l’article 23.6 de l’Ordre 2/2021, d’11 de març, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions dirigides a programes 
de promoció dels drets de la infància i l’adolescència i de prevenció, 
protecció i inserció de persones menors d’edat en situació de risc o amb 
mesures jurídiques de protecció (DOGV núm. 9041, del  15.03.2021), 
d’ara en avant «ordre de bases».

En virtut de les competències atribuïdes a la vicepresidenta i 
consellera d’Igualtat i Polítiques inclusiva per l’article 24 del Decret 
105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual estableix l’estructura 
orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, 
en relació amb l’article 160.4.c de la llei 1/2015, de 6 de febrer, de 
la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions, l’exercici de les quals ha sigut reclamat per acord del 29 
de novembre de 2021, i d’acord amb el que es disposa en el Decret 
170/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí·
tiques Inclusives, resolc:

Primer. Denegació per falta de requisits
Denegar, d’acord amb la proposta de la comissió instructora de la 

Direcció Territorial d’Igualtat i Polítiques Inclusives d’Alacant, les sol·
licituds contingudes en l’annex I d’aquesta resolució per incompliment 
dels requisits de l’entitat per a accedir a la subvenció que allí s’especi·
fiquen, en aplicació del que es disposa en els apartats 1 i 2 de l’article 
25, de l’ordre de bases.

Segon. Denegació per inadequació a l’objecte
Denegar, d’acord amb la proposta de la comissió de valoració, 

les sol·licituds contingudes en l’annex II d’aquesta resolució, per no 
respondre el programa a les característiques expressades en l’ordre de 
bases i en la resolució de convocatòria, en els termes en què s’especifica 
en el mencionat annex, de conformitat amb l’article 25.3 de l’ordre de 
bases.

Tercer. Denegació per no aconseguir el llindar de puntuació
Denegar, d’acord amb la proposta de la comissió de valoració, les 

sol·licituds que no han aconseguit la puntuació mínima requerida en la 
resolució de convocatòria. Aquestes sol·licituds són les que figuren en 
els annexos següents:

– Annex III. Sol·licituds denegades per a programes de formació a 
persones professionals que interactuen en el desenvolupament de la seua 
professió amb persones menors d’edat.



– Anexo IV. Solicitudes denegadas para programas de prevención y 
protección de la infancia y la adolescencia.

Cuarto. Concesión para programas de formación
Conceder, de acuerdo con la propuesta formulada por la comisión 

de valoración, la subvención a los programas de formación a personas 
profesionales que interactúen en el desarrollo de su profesión con per·
sonas menores de edad, que figuran en el anexo V, que son los que han 
obtenido 60 puntos o más, de los que al menos 20 corresponden a los 
criterios específicos para este tipo de programas, por los importes que 
allí se hacen constar, que suman en total 37.654,25 €.

Quinto. Modificación de la distribución de créditos
Modificar la distribución del crédito entre los distintos tipos de 

programas contenida en de la resolución de convocatoria, distribuyen·
do, tal como esta prevé expresamente, el sobrante de los programas de 
formación a personas profesionales que interactúen en el desarrollo de 
su profesión con personas menores de edad, entre los restantes tipos 
de programas, a partes iguales. En consecuencia, el importe máximo 
destinado a los programas es:

a) Para programas de prevención y protección: 151.172,87 €.
b) Para programas para el fomento del acogimiento familiar, así 

como para la adopción de niñas y niños con características muy espe·
ciales: 211.172,87 €.

c) Para programas de formación a personas profesionales que inte·
ractúen en el desarrollo de su profesión con personas menores de edad: 
37.654,25 €.

Sexto. Concesión para programas de prevención y protección
Conceder, de acuerdo con la propuesta formulada por la comisión 

de valoración, la subvención a los programas de prevención y protec·
ción que figuran en el anexo VI, que son los que han obtenido 60 puntos 
o más, de los que al menos 20 corresponden a los criterios específicos 
para este tipo de programas, por los importes que allí se hacen constar, 
que suman en total 151.172,87 €.

Séptimo. Concesión para programas de fomento
Conceder, de acuerdo con la propuesta formulada por la comisión 

de valoración, la subvención a los programas para el fomento del acogi·
miento familiar, así como para la adopción de niñas y niños con carac·
terísticas muy especiales, que figuran en el anexo VII, que son los que 
han obtenido 60 puntos o más, de los que al menos 20 corresponden a 
los criterios específicos para este tipo de programas, por los importes 
que allí se hacen constar, que suman en total: 211.172,87 €.

Octavo. Autorización y disposición de créditos
Autorizar y disponer a favor de las entidades que figuran en los 

anexos V, VI y VII y en concepto de subvención de programas de pro·
moción de los derechos de la infancia y la adolescencia, y de preven·
ción, protección e inserción de personas menores de edad en situación 
de riesgo o con medidas jurídicas de protección, las cantidades que allí 
constan, por un importe total de 399.999,99 €, con cargo al programa 
presupuestario 16.03.03.313.30.4, línea S1130000, de los presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio 2021.

Noveno. Conceptos subvencionados
1. Atendiendo a las características de los programas, y en aplicación 

de lo dispuesto en el artículo 17.2 de la orden de bases, las subvenciones 
se conceden, de forma unificada e indistinta, para gastos de personal y 
de mantenimiento.

2. Son gastos subvencionables aquellos que se han previsto expresa·
mente en el presupuesto del programa presentado con la solicitud, y que 
reúnen las condiciones establecidas en los apartados 3 y 4 del artículo 
17 de la orden de bases.

3. En el caso de la subvención concedida a la Asociación Quera, 
en el expediente IAFORM/2021/2/46, la acción «Guia pujant l’escala 
II» no se halla comprendida en el objeto de la subvención, por lo que 
los gastos derivados de la misma no son subvencionables y no podrán 
incluirse en la justificación.

4. Las solicitudes para programas para el fomento del acogimiento 
familiar, así como para la adopción de niñas y niños con características 

– Annex IV. Sol·licituds denegades per a programes de prevenció i 
protecció de la infància i l’adolescència.

Quart. Concessió per a programes de formació
Concedir, d’acord amb la proposta formulada per la comissió de 

valoració, la subvenció als programes de formació a persones professi·
onals que interactuen en el desenvolupament de la seua professió amb 
persones menors d’edat, que figuren en l’annex V, que són els que han 
obtingut 60 punts o més, dels que almenys 20 corresponen als criteris 
específics per a aquesta mena de programes, pels imports que allí es fan 
constar, que sumisquen en total 37.654,25 €.

Cinqué. Modificació de la distribució de crèdits
Modificar la distribució del crèdit entre els diferents tipus de progra·

mes continguda en de la resolució de convocatòria, distribuint, tal com 
aquesta preveu expressament, el sobrant dels programes de formació 
a persones professionals que interactuen en el desenvolupament de la 
seua professió amb persones menors d’edat, entre els restants tipus de 
programes, a parts iguals. En conseqüència, l’import màxim destinat 
als programes és:

a) Per a programes de prevenció i protecció: 151.172,87 €.
b) Per a programes per al foment de l’acolliment familiar, així com 

per a l’adopció de xiquetes i xiquets amb característiques molt especi·
als: 211.172,87 €.

c) Per a programes de formació a persones professionals que inte·
ractuen en el desenvolupament de la seua professió amb persones 
menors d’edat: 37.654,25 €.

Sisé. Concessió per a programes de prevenció i protecció
Concedir, d’acord amb la proposta formulada per la comissió de 

valoració, la subvenció als programes de prevenció i protecció que figu·
ren en l’annex VI, que són els que han obtingut 60 punts o més, dels 
que almenys 20 corresponen als criteris específics per a aquesta mena 
de programes, pels imports que allí es fan constar, que sumisquen en 
total 151.172,87 €.

Seté. Concessió per a programes de foment
Concedir, d’acord amb la proposta formulada per la comissió de 

valoració, la subvenció als programes per al foment de l’acolliment 
familiar, així com per a l’adopció de xiquetes i xiquets amb caracterís·
tiques molt especials, que figuren en l’annex VII, que són els que han 
obtingut 60 punts o més, dels quals almenys 20 corresponen als criteris 
específics per a aquesta mena de programes, pels imports que allí es fan 
constar, que sumen en total: 211.172,87 €.

Huité. Autorització i disposició de crèdits
Autoritzar i disposar a favor de les entitats que figuren en els anne·

xos V, VI i VII i en concepte de subvenció de programes de promoció 
dels drets de la infància i l’adolescència, i de prevenció, protecció i 
inserció de persones menors d’edat en situació de risc o amb mesu·
res jurídiques de protecció, les quantitats que allí consten, per un 
import total de 399.999,99 €, amb càrrec al programa pressupostari 
16.03.03.313.30.4, línia S1130000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2021.

Nové. Conceptes subvencionats
1. Ateses les característiques dels programes, i en aplicació del que 

es disposa en l’article 17.2 de l’ordre de bases, les subvencions es con·
cedeixen, de forma unificada i indistinta, per a despeses de personal i 
de manteniment.

2. Són despeses subvencionables aquells que s’han previst expres·
sament en el pressupost del programa presentat amb la sol·licitud, i que 
compleixen les condicions establides en els apartats 3 i 4 de l’article 17 
de l’ordre de bases.

3. En el cas de la subvenció concedida a l’Associació Quera, en 
l’expedient IAFORM/2021/2/46, l’acció «Guia pujant l’escala II» no es 
troba compresa en l’objecte de la subvenció, per la qual cosa les despe·
ses derivades d’aquesta no són subvencionables i no podran incloure’s 
en la justificació.

4. Les sol·licituds per a programes per al foment de l’acolliment 
familiar, així com per a l’adopció de xiquetes i xiquets amb característi·



muy especiales que a continuación se relacionan, contenían más de un 
programa, por lo que, atendiendo a lo dispuesto en el artículo 19.2 de 
la orden de bases, la subvención se concede solo para el que se espe·
cifica, que es el que ha obtenido mayor puntuación. En consecuencia, 
no podrán incluirse en la justificación gastos derivados de los restantes 
programas incluidos en la solicitud.

Expediente Entidad Programa subvencionado

IAFOM/2021/3/03
SSOM– Servei de 
Suport i Orientació al 
Menor

Sensibilización social.

IAFOM/2021/1/12
SSOM– Servei de 
Suport i Orientació al 
Menor

Sensibilización social.

IAFOM/2021/5/46 NUEVA INFANCIA
Captación de personas que se 
ofrezcan para la formalización 
de acogimientos familiares.

IAFOM/2021/6/46 ACARONAR Sensibilización social.

IAFOM/2021/8/46
SSOM– Servei de 
Suport i Orientació al 
Menor

Sensibilización social.

Décimo. Justificación
1. De acuerdo con el resuelvo decimotercero de la resolución de con·

vocatoria, la subvención podrá justificarse hasta el 31 de enero de 2022.
2. La justificación se llevará a cabo mediante cuenta justificativa 

simplificada que, de acuerdo con el artículo 75 del Reglamento de la 
ley General de Subvenciones, aprobado por el Real decreto 887/2006, 
de 21 de julio, contendrá la siguiente documentación:

a) Una memoria de actuación justificativa del cumplimiento de las 
condiciones impuestas en la concesión, de la subvención, con indicación 
de las actividades realizadas y de los resultados obtenidos.

b) Una relación clasificada de los gastos, con identificación del 
acreedor y del documento, su importe, fecha de emisión y fecha de 
pago, según el modelo que se adjunta como anexo VIII a esta resolu·
ción. Dado que la subvención se ha concedido con arreglo a un presu·
puesto estimado, deberán indicarse las desviaciones acaecidas.

c) Un detalle de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado 
la actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia. 
Si tales ingresos fueran otras subvenciones, deberá hacerse constar, tal 
como prevé el artículo 32.4 de la orden de bases, las facturas o docu·
mentos probatorios que han sido presentados para justificarlas de estas, 
y acreditar este extremo mediante la declaración responsable que figura 
en el anexo VIII.

d) En su caso, carta de pago de reintegro en el supuesto de rema·
nentes no aplicados, así como de los intereses derivados de los mismos.

3. La documentación justificativa se presentará en la sede electróni·
ca de la Generalitat, a través del trámite telemático correspondiente, al 
que puede accederse mediante el siguiente enlace:

a) Programas de prevención y protección de la infancia y la ado·
lescencia.

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21801
b) Programas para el fomento del acogimiento familiar, así como 

para la adopción de niñas y niños con características muy especiales.
http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21806
c) Programas de formación a personas profesionales que interactúen 

en el desarrollo de su profesión con personas menores de edad.

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21804
4. La justificación deberá acreditar la totalidad del gasto realizado, tal 

como establece el artículo 32.4 de la orden de bases, que, de conformidad 
con el artículo 31.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de 
subvenciones, habrá de ser efectivamente pagado con anterioridad a la 
finalización del período de justificación. Se observarán así mismo, las 
restantes prescripciones de los artículos 32 y 33 de la orden de bases.

Undécimo. Obligaciones
1. Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones reco·

gidas en el artículo 26 de la orden de bases, y las restantes derivadas de 
la normativa vigente, tanto sectorial, como en materia de subvenciones.

ques molt especials que a continuació es relacionen, contenien més d’un 
programa, per la qual cosa, atenent el que es disposa en l’article 19.2 
de l’ordre de bases, la subvenció es concedeix només per al que s’es·
pecifica, que és el que ha obtingut major puntuació. En conseqüència, 
no podran incloure’s en la justificació despeses derivades dels restants 
programes inclosos en la sol·licitud.

Expedient Entitat Programa subvencionat

IAFOM/2021/3/03
SSOM– Servei de 
Suport i Orientació al 
Menor

Sensibilització social.

IAFOM/2021/1/12
SSOM– Servei de 
Suport i Orientació al 
Menor

Sensibilització social.

IAFOM/2021/5/46 NOVA INFÀNCIA
Captació de persones que 
s’oferisquen per a la formalització 
d’acolliments familiars.

IAFOM/2021/6/46 ACARONAR Sensibilització social.

IAFOM/2021/8/46
SSOM– Servei de 
Suport i Orientació al 
Menor

Sensibilització social.

Desé. Justificació
1. D’acord amb el punt tretzé de la resolució de convocatòria, la 

subvenció podrà justificar-se fins al 31 de gener de 2022.
2. La justificació es durà a terme mitjançant compte justificatiu sim·

plificat que, d’acord amb l’article 75 del Reglament de la Llei general 
de subvencions, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, con·
tindrà la següent documentació:

a) Una memòria d’actuació justificativa del compliment de les con·
dicions imposades en la concessió, de la subvenció, amb indicació de 
les activitats realitzades i dels resultats obtinguts.

b) Una relació classificada de les despeses, amb identificació del 
creditor i del document, el seu import, data d’emissió i data de paga·
ment, segons el model que s’adjunta com a annex VIII a aquesta resolu·
ció. Atés que la subvenció s’ha concedit conformement a un pressupost 
estimat, hauran d’indicar-se les desviacions esdevingudes.

c) Un detall d’altres ingressos o subvencions que hagen finançat 
l’activitat subvencionada amb indicació de l’import i la seua procedèn·
cia. Si aquests ingressos són unes altres subvencions, haurà de fer-se 
constar, tal com estableix l’article 32.4 de l’ordre de bases, les factu·
res o documents probatoris que han sigut presentats per a justificar-les 
d’aquestes, i acreditar aquest extrem mitjançant la declaració responsa·
ble que figura en l’annex VIII.

d) En el seu cas, carta de pagament de reintegrament en el supòsit 
de romanents no aplicats, així com dels interessos derivats d’aquests.

3. La documentació justificativa es presentarà en la seu electrònica 
de la Generalitat, a través del tràmit telemàtic corresponent, al qual pot 
accedir-se mitjançant el següent enllaç:

a) Programes de prevenció i protecció de la infància i l’adolescèn·
cia.

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21801
b) Programes per al foment de l’acolliment familiar, així com per 

a l’adopció de xiquetes i xiquets amb característiques molt especials.
http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21806
c) Programes de formació a persones professionals que interactu·

en en el desenvolupament de la seua professió amb persones menors 
d’edat.

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21804
	 4. La justificació haurà d’acreditar la totalitat de la despesa 

realitzada, tal com estableix l’article 32.4 de l’ordre de bases, que, de 
conformitat amb l’article 31.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, haurà de ser efectivament pagat amb anteriori·
tat a la finalització del període de justificació. S’observaran així mateix, 
les restants prescripcions dels articles 32 i 33 de l’ordre de bases.

Onzé. Obligacions
1. Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions reco·

llides en l’article 26 de l’ordre de bases, i les restants derivades de la 
normativa vigent, tant sectorial, com en matèria de subvencions.



2. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2.d del cita·
do artículo, presentarán antes del 31 de enero de 2022 en la Dirección 
General de Infancia y Adolescencia una memoria de desarrollo del pro·
grama subvencionado, en la que figuren, al menos, los siguientes datos:

a) Número de participantes en las actividades desarrolladas, desa·
gregados por sexo.

b) Número de acciones llevadas a cabo, con una breve descripción 
del contenido de las mismas.

c) Resultado de las evaluaciones realizadas, si las hubiera.
3. Las entidades que han obtenido subvención para programas de 

formación a personas profesionales que interactúen, en el desarrollo de 
su profesión, con personas menores de edad, tienen, además, la obli·
gación específica de ejecutar el programa de acuerdo con la memoria 
presentada, en los siguientes términos:

a) Han de programar las sesiones de sus acciones formativas con el 
mismo detalle y especificaciones que contiene la sesión tipo,

b) Han de poner a disposición del alumnado el material didáctico 
aportado en su solicitud.

c )  En e l  caso  de  los  programas  de  los  expedientes : 
IAFORM/2021/2/46 (Asociación Quera), IAFORM/2021/5/46 (Aso·
ciación de Voluntarios de Acogimiento Familiar) y IAFORM/2021/1/12 
(Asociación SPAM), aplicar efectivamente los instrumentos de evalua·
ción incluidos, y computar sus resultados, dando cuenta de ellos en la 
memoria justificativa.

Duodécimo. Libramiento de pagos
Se anticipará el 100 por ciento del importe concedido con carácter 

previo a la justificación, en aplicación de lo previsto en el artículo 44.1d 
apartado 2º de la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2021.

Decimotercero. Personas beneficiarias
1. De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 6.3 de la orden de 

bases, en los programas de formación a personas profesionales que inte·
ractúen, en el desarrollo de su profesión, con personas menores de edad, 
no podrá participar el personal al servicio de la Generalitat.

2. A fin de evitar duplicidad de actuaciones o interferencias en el 
ejercicio de las competencias de las entidades públicas de protección 
de la infancia y la adolescencia o en los servicios prestados por estas 
directa o indirectamente, en los programas de prevención no podrán 
participar niños, niñas ni adolescentes que reciban atención preventiva 
en un servicio de atención diurna.

Decimocuarto. Reintegro
1. Procederá el reintegro de las cantidades percibidas, en los supues·

tos previstos y en la forma establecida en el artículo 35 de la orden de 
bases.

2. Conforme a dicho precepto, cuando la entidad colaboradora no 
ejecute, al menos, una parte de la actuación subvencionada que resul·
te significativa atendiendo a su finalidad o no lleve a cabo una actua·
ción inequívocamente tendente a la satisfacción de sus compromisos, 
el incumplimiento se considerará total, y dará lugar a la pérdida del 
derecho a la subvención y al reintegro de la totalidad de la cantidad 
percibida. Si el incumplimiento fuera parcial, la cantidad a reintegrar 
será proporcional al coste estimado que la actividad no realizada, o no 
justificada, suponga respecto de la totalidad del gasto previsto.

La presente resolución agota la vía administrativa y de conformidad 
con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce·
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, contra la 
misma se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, o bien puede interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-admi·
nistrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su notificación, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de que puedan interponer cualquier otro que estimen pertinente.

València, 13 de diciembre de 2021.– La vicepresidenta del Consell 
y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

2. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 2.d del citat 
article, presentaran abans del 31 de gener de 2022 en la Direcció Gene·
ral d’Infància i Adolescència una memòria de desenvolupament del 
programa subvencionat, en la qual figuren, almenys, les següents dades:

a) Nombre de participants en les activitats desenvolupades, desa·
gregats per sexe.

b) Nombre d’accions dutes a terme, amb una breu descripció del 
contingut d’aquestes.

c) Resultat de les avaluacions realitzades, si n’hi haguera.
3. Les entitats que han obtingut subvenció per a programes de for·

mació a persones professionals que interactuen, en el desenvolupament 
de la seua professió, amb persones menors d’edat, tenen, a més, l’obli·
gació específica d’executar el programa d’acord amb la memòria pre·
sentada, en els següents termes:

a) Han de programar les sessions de les seues accions formatives 
amb el mateix detall i especificacions que conté la sessió tipus,

b) Han de posar a la disposició de l’alumnat el material didàctic 
aportat en la seua sol·licitud.

c) En el cas dels programes dels expedients: IAFORM/2021/2/46 
(Associació Quera), IAFORM/2021/5/46 (Associació de Voluntaris 
d’Acolliment Familiar) i IAFORM/2021/1/12 (Associació SPAM), apli·
car efectivament els instruments d’avaluació inclosos, i computar els 
seus resultats, donant compte d’ells en la memòria justificativa.

Dotzé. Deslliurament de pagaments
S’anticiparà el 100 per cent de l’import concedit amb caràcter previ 

a la justificació, en aplicació del que es disposa en l’article 44.1d apartat 
2n de la Llei 4/2020, de 30 de desembre, de pressupostos de la Genera·
litat per a l’exercici 2021.

Tretzé. Persones beneficiàries
1. D’acord amb el que es disposa en l’article 6.3 de l’ordre de bases, 

en els programes de formació a persones professionals que interactu·
en, en el desenvolupament de la seua professió, amb persones menors 
d’edat, no podrà participar el personal al servei de la Generalitat.

2. A fi d’evitar duplicitat d’actuacions o interferències en l’exercici 
de les competències de les entitats públiques de protecció de la infàn·
cia i l’adolescència o en els serveis prestats per aquestes directament 
o indirectament, en els programes de prevenció no podran participar 
xiquets, xiquetes ni adolescents que reben atenció preventiva en un ser·
vei d’atenció diürna.

Catorzé. Reintegrament
1. Procedirà el reintegrament de les quantitats percebudes, en els 

supòsits previstos i en la forma establida en l’article 35 de l’ordre de 
bases.

2. Conforme a aquest precepte, quan l’entitat col·laboradora no 
execute, almenys, una part de l’actuació subvencionada que resulte 
significativa atenent la seua finalitat o no duga a terme una actuació 
inequívocament tendent a la satisfacció dels seus compromisos, l’in·
compliment es considerarà total, i donarà lloc a la pèrdua del dret a la 
subvenció i al reintegrament de la totalitat de la quantitat percebuda. Si 
l’incompliment és parcial, la quantitat a reintegrar serà proporcional al 
cost estimat que l’activitat no realitzada, o no justificada, supose respec·
te de la totalitat de la despesa prevista.

La present resolució esgota la via administrativa i de conformitat amb 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, contra aquesta es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
de la seua notificació, o bé pot interposar-se directament recurs contenci·
ós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la seua notificació, de conformitat 
amb el que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que puguen interposar qualsevol altre que estimen pertinent.

València, 13 de desembre de 2021.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mónica Oltra Jarque.



ANNEX I
Sol·licituds denegades per incompliment de requisits de l’entitat

EXPEDIENT NIF ENTITAT CAUSA

IAPRE/2021/9/03 G02727170 PREVYAC
No estar inscrita en el Registre general de titulars d’activitats, de serveis i 
centres de serveis socials de la Comunitat Valenciana, abans que finalitze el 
termini de presentació de sol·licituds.

IAFOM/2021/2/03 G96482443 PIAO Falta d’adequació dels seus fins a l’àmbit d’actuació del programa.

ANNEX II
Sol·licituds denegades per incompliment de requisits del programa

EXPEDIENT NIF ENTITAT CAUSA

IAFORM/2021/12/46 G62588876 ASOCIACION IHAN INICIATIVA PARA LA 
HUMANIZACION

Els continguts dels programes formatius no es troben compresos en les 
temàtiques especificades en l’apartat 3 del punt 3r de la convocatòria

IAFORM/2021/3/12 G12445615 CASDA ASOCICACION CIUDADANA 
CONTRA EL SIDA

Els continguts dels programes formatius no es troben compresos en les 
temàtiques especificades en l’apartat 3 del punt 3r de la convocatòria

IAFORM/2021/2/12 G12445615 CASDA ASOCICACION CIUDADANA 
CONTRA EL SIDA

Els continguts dels programes formatius no es troben compresos en les 
temàtiques especificades en l’apartat 3 del punt 3r de la convocatòria

IAFORM/2021/3/46 G98117062 FUNDACION DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ

Els continguts dels programes formatius no es troben compresos en les 
temàtiques especificades en l’apartat 3 del punt 3r de la convocatòria

IAPRE/2021/2/03 G53673497 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE 
ENFERMOS MENTALES DE ALICANTE

El programa presentat no és un programa de prevenció i protecció de la 
infància i l’adolescència, tal com ho defineix l’article 4 de l’ordre de bases

IAPRE/2021/21/46 G62588876
ASOCIACION IHAN INICIATIVA PARA LA 
HUMANIZACION DE LA ASISTENCIA AL 
NACIMIENTO Y LA LACTANCIA

El programa presentat no és un programa de prevenció i protecció de la 
infància i l’adolescència, tal com ho defineix l’article 4 de l’ordre de bases

IAPRE/2021/23/46 G64803679 ASOCIACION SOCIOEDUCATIVA 
ESCOLAPIA

El programa presentat no és un programa de prevenció i protecció de la 
infància i l’adolescència, tal com ho defineix l’article 4 de l’ordre de bases

IAFOM 2021/3/46 G79362497 FUNDACIÓN SAVE THE CHILDREN
La sol·licitud no conté un programa per al foment de l’acolliment familiar, 
així com de l’adopció de xiquetes i xiquets amb característiques molt 
especials

ANNEX III
Sol·licituds per a programes de formació denegades per no aconseguir la puntuació mínima

Expedient NIF Entitat Subtotal criteris 
comuns

Subtotal criteris 
específics Punt. total

IAFORM/2021/6/46 G98726847 ASOCIACION COMARCAL DE ATENCION PRIMERENCA 
UTIEL-REQUENA 5 17,5 22,5

IAFORM/2021/7/46 G79362497 FUNDACIÓ SAVE THE CHILDREN 20 18,75 38,75

IAFORM/2021/9/46 G73038457 FUNDACION DIAGRAMA INTERVENCION PSICOSOCIAL 22 20 42

IAFORM/2021/4/46 G98952328 ASSOCIACIÓ SOCIOCULTURAL LA CALLE BAiLA 22 31,25 53,25

IAFORM/2021/10/46 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA 42 16,5 58,5

ANNEX IV
Sol·licituds per a programes de prevenció i protecció denegades per no aconseguir la puntuació mínima

Expedient NIF Entitat Subtotal criteris 
comuns

Subtotal criteris 
específics Punt. total

IAPRE/2021/4/03 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA 38 11 49

IAPRE/2021/5/03 G03088978 ASOCIACION DE PROMOCION GITANA ARAKERANDO 40 11 51

IAPRE/2021/6/03 G03088978 ASOCIACION DE PROMOCION GITANA ARAKERANDO 40 11 51

IAPRE/2021/7/03 G42702928 ASSOCIACIÖ EDUCATIVA I CULTURAL BLUE BEE HIVE 25 24 49

IAPRE/2021/8/03 G54890934 ASOCIACION SOM HUMANYMAL 25 26 51

IAPRE/2021/2/46 G96825245 SERVITEC TECNICS ASSOCIATS 25 34 59



IAPRE/2021/4/46 G98726847 ASOCIACION COMARCAL DE ATENCION PRIMERENCA UTIEL-
REQUENA ACATUR 7 28 35

IAPRE/2021/8/46 G98952328 ASOCIACION SOCIOCULTURAL LA CALLE BAILA 25 20 45

IAPRE/2021/12/46 G46588661 ASSOC. DE VOLUNTARIS D’ACOLLIMENT FAMILIAR 30 29 59

IAPRE/2021/15/46 R4600120B PQ NTRA SRA DE LOS ANGELES DE VALÈNCIA 32 23 55

IAPRE/2021/18/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDARIES 37 20 57

IAPRE/2021/20/46 G79362497 FUNDACIÓ SAVE THE CHILDREN 28 29 57

ANNEX V
Subvencions concedides per a programes de formació

Expedient NIF Entitat Subtotal criteris 
comuns

Subtotal criteris 
específ. Punt. total Import

IAFORM/2021/11/46 G80453731 FUNDACION A N A R 35 25 60 12.141,85 €

IAFORM/2021/2/46 G96269709 ASOCIACION QUERA 25 36 61 9.900,00 €

IAFORM/2021/5/46 G46588661 ASSOC. DE VOLUNTARIS D’ACOLLIMENT 
FAMILIAR 30 32,5 62,5 11.112,40 €

IAFORM/2021/1/12 G12520391 ASOCIACION SPAM 40 32 72 4.500,00 €

ANNEX VI
Subvencions concedides per a programes de prevenció i protecció

Expedient NIF Entitat Subtotal criteris 
comuns

Subtotal criteris 
específ. Punt. total Import

IAPRE/2021/3/46 G95146841 FUNDACION ITAKA-ESCOLAPIOS 30 30 60 6.779,05 €

IAPRE/2021/6/46 G97376222 FUNDACION PROYECTO VIVIR 37 24 61 6.892,04 €

IAPRE/2021/5/46 R9600066F COMUNIDAD GUARDERIA NAZARET 35 27 62 7.005,02 €

IAPRE/2021/7/46 G97908156 ASOCIACION XALOC RUSSAFA 30 32 62 7.005,02 €

IAPRE/2021/1/46 G46672978 AMICS DE LA PROVIDENCIA 30 34 64 7.230,99 €

IAPRE/2021/22/46 G97869614 ASSOCIACIO IMPULS 30 36 66 7.456,96 €

IAPRE/2021/3/03 G92499078 INTEGRACION PARA LA VIDA 22 44 66 7.456,96 €

IAPRE/2021/13/46 G80453731 FUNDACION ANAR 37 30 67 7.569,94 €

IAPRE/2021/14/46 G96047956 ARCA DE NOE 37 32 69 7.795,91 €

IAPRE/2021/24/46 G612799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO AL MENOR 30 39 69 7.795,91 €

IAPRE/2021/17/46 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 33 37 70 7.908,89 €

IAPRE/2021/9/46 G96298526 CENTRO DE ASISTENCIA A VICTIMAS DE 
AGRESIONES SEXUALES-CAVAS 40 31 71 8.021,88 €

IAPRE/2021/10/46 G81436099 FUNDACION ADSIS 34 38 72 8.134,86 €

IAPRE/2021/1/12 G12831020 ILEWASI 35 40 75 8.473,82 €

IAPRE/2021/2/12 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 38 37 75 8.473,82 €

IAPRE/2021/3/12 G12520391 ASOCIACION SPAM 37 43 80 9.038,74 €

IAPRE/2021/1/03 G53363131 FUNDACION NORAY PROYECTO HOMBRE 
ALICANTE DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 35 47 82 9.264,70 €

IAPRE/2021/16/46 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 43 40 83 9.377,69 €

IAPRE/2021/11/46 G96683842 FUNDACION CANONICA ARZOBISPO MIGUEL 
ROCA (PROYECTO HOMBRE VALENCIA) 37 47 84 9.490,67 €



ANNEX VII
Subvencions concedides per a programes de foment

Expedient NIF Entitat Subtotal criteris 
comuns

Subtotal criteris 
específ. Punt. total Import

IAFOM/2021/2/46 F97395503 EMAFI COOP.V. 42 23 65 17.876,78 €

IAFOM/2021/1/46 F97395503 EMAFI COOP.V. 42 32 74 21.001,78 €

IAFOM/2021/4/46 G46588661 ASSOC. DE VOLUNTARIS 
D’ACOLLIMENT FAMILIAR 30 50 80 25.239,02 €

IAFOM/2021/1/03 G54797626 ASSOC. GRUP GAIA 32 53 85 26.816,46 €

IAFOM/2021/7/46 G73038457 FUNDACION DIAGRAMA 
INTERVENCION PSICOSOCIAL 32 55 87 27.447,44 €

IAFOM/2021/1/12 G12799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO 
Al MENOR 35 53 88 16.857,00 €

IAFOM/2021/3/03 G12799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO 
Al MENOR 35 53 88 16.857,00 €

IAFOM/2021/6/46 G96231972 ACARONAR 35 53 88 27.762,93 €

IAFOM/2021/8/46 G12799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIÓ 
Al MENOR 35 53 88 16.857,00 €

IAFOM/2021/5/46 G97039580 ASSOCIACIÓ NOVA INFÀNCIA 40 53 93 14.457,46 €

* * * * *



ANEXO I
Solicitudes denegadas por incumplimiento de requisitos de la entidad

Expediente NIF Entidad Causa

IAPRE/2021/9/03 G02727170 PREVYAC No estar inscrita en el Registro general de titulares de actividades, de servicios y centros de servicios 
sociales de la Comunitat Valenciana, antes de que finalice el plazo de presentación de solicitudes.

IAFOM/2021/2/03 G96482443 PIAO Falta de adecuación de sus fines al ámbito de actuación del programa.

ANEXO II
Solicitudes denegadas por incumplimiento de requisitos del programa

Expediente NIF Entidad Causa

IAFORM/2021/12/46 G62588876 ASOCIACION IHAN INICIATIVA 
PARA LA HUMANIZACION

Los contenidos de los programas formativos no se hallan comprendidos en las 
temáticas especificadas en el apartado 3 del resuelvo 3º de la convocatoria

IAFORM/2021/3/12 G12445615 CASDA ASOCICACION 
CIUDADANA CONTRA EL SIDA

Los contenidos de los programas formativos no se hallan comprendidos en las 
temáticas especificadas en el apartado 3 del resuelvo 3º de la convocatoria

IAFORM/2021/2/12 G12445615 CASDA ASOCICACION 
CIUDADANA CONTRA EL SIDA

Los contenidos de los programas formativos no se hallan comprendidos en las 
temáticas especificadas en el apartado 3 del resuelvo 3º de la convocatoria

IAFORM/2021/3/46 G98117062 FUNDACION DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ

Los contenidos de los programas formativos no se hallan comprendidos en las 
temáticas especificadas en el apartado 3 del resuelvo 3º de la convocatoria

IAPRE/2021/2/03 G53673497
ASOCIACION PARA LA 
INTEGRACION DE ENFERMOS 
MENTALES DE ALICANTE

El programa presentado no es un programa de prevención y protección de la infancia 
y la adolescencia, tal como los lo define el artículo 4 de la orden de bases

IAPRE/2021/21/46 G62588876

ASOCIACION IHAN INICIATIVA 
PARA LA HUMANIZACION 
DE LA ASISTENCIA AL 
NACIMIENTO Y LA LACTANCIA

El programa presentado no es un programa de prevención y protección de la infancia 
y la adolescencia, tal como los lo define el artículo 4 de la orden de bases

IAPRE/2021/23/46 G64803679 ASOCIACION SOCIOEDUCATIVA 
ESCOLAPIA

El programa presentado no es un programa de prevención y protección de la infancia 
y la adolescencia, tal como los lo define el artículo 4 de la orden de bases

IAFOM 2021/3/46 G79362497 FUNDACIÓN SAVE THE 
CHILDREN

La solicitud no contiene un programa para el fomento del acogimiento familiar, así 
como de la adopción de niñas y niños con características muy especiales

ANEXO III
Solicitudes para programas de formación denegadas por no alcanzar la puntuación mínima

Expediente NIF Entidad Subtotal criterios 
comunes

Subtotal criterios 
específicos

Puntos 
total

IAFORM/2021/6/46 G98726847 ASOCIACION COMARCAL DE ATENCION TEMPRANA UTIEL-
REQUENA 5 17,5 22,5

IAFORM/2021/7/46 G79362497 FUNDACIÓN SAVE THE CHILDREN 20 18,75 38,75

IAFORM/2021/9/46 G73038457 FUNDACION DIAGRAMA INTERVENCION PSICOSOCIAL 22 20 42

IAFORM/2021/4/46 G98952328 ASOCIACIÓN SOCIOCULTURAL LA CALLE BAILA 22 31,25 53,25

IAFORM/2021/10/46 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 42 16,5 58,5

ANEXO IV
Solicitudes para programas de prevención y protección denegadas por no alcanzar la puntuación mínima

Expediente NIF Entidad Subtotal criterios 
comunes

Subtotal criterios 
específicos Puntos total

IAPRE/2021/4/03 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 38 11 49

IAPRE/2021/5/03 G03088978 ASOCIACION DE PROMOCION GITANA ARAKERANDO 40 11 51

IAPRE/2021/6/03 G03088978 ASOCIACION DE PROMOCION GITANA ARAKERANDO 40 11 51

IAPRE/2021/7/03 G42702928 ASSOCIACIÓ EDUCATIVA I CULTURAL BLUE BEE HIVE 25 24 49



IAPRE/2021/8/03 G54890934 ASOCIACION SOMOS HUMANYMAL 25 26 51

IAPRE/2021/2/46 G96825245 SERVITEC TECNICS ASSOCIATS 25 34 59

IAPRE/2021/4/46 G98726847 ASOCIACION COMARCAL DE ATENCION TEMPRANA 
UTIEL-REQUENA ACATUR 7 28 35

IAPRE/2021/8/46 G98952328 ASOCIACION SOCIOCULTURAL LA CALLE BAILA 25 20 45

IAPRE/2021/12/46 G46588661 ASOC. DE VOLUNTARIOS DE ACOGIMIENTO FAMILIAR 30 29 59

IAPRE/2021/15/46 R4600120B PQ NTRA SRA DE LOS ANGELES DE VALENCIA 32 23 55

IAPRE/2021/18/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDARIES 37 20 57

IAPRE/2021/20/46 G79362497 FUNDACIÓN SAVE THE CHILDREN 28 29 57

ANEXO V
Subvenciones concedidas para programas de formación

Expediente NIF Entidad Subtotal criterios 
comunes

Subtotal criterios 
específicos Puntos total Importe

IAFORM/2021/11/46 G80453731 FUNDACION A N A R 35 25 60 12.141,85 €

IAFORM/2021/2/46 G96269709 ASOCIACION QUERA 25 36 61 9.900,00 €

IAFORM/2021/5/46 G46588661 ASOC. DE VOLUNTARIOS DE ACOGIMIENTO 
FAMILIAR 30 32,5 62,5 11.112,40 €

IAFORM/2021/1/12 G12520391 ASOCIACION SPAM 40 32 72 4.500,00 €

ANEXO VI
Subvenciones concedidas para programas de prevención y protección

Expediente NIF Entidad Subtotal criterios 
comunes

Subtotal criterios 
específicos Puntos total Importe

IAPRE/2021/3/46 G95146841 FUNDACION ITAKA-ESCOLAPIOS 30 30 60 6.779,05 €

IAPRE/2021/6/46 G97376222 FUNDACION PROYECTO VIVIR 37 24 61 6.892,04 €

IAPRE/2021/5/46 R9600066F COMUNIDAD GUARDERIA NAZARET 35 27 62 7.005,02 €

IAPRE/2021/7/46 G97908156 ASOCIACION XALOC RUSSAFA 30 32 62 7.005,02 €

IAPRE/2021/1/46 G46672978 AMICS DE LA PROVIDENCIA 30 34 64 7.230,99 €

IAPRE/2021/22/46 G97869614 ASSOCIACIO IMPULS 30 36 66 7.456,96 €

IAPRE/2021/3/03 G92499078 INTEGRACION PARA LA VIDA 22 44 66 7.456,96 €

IAPRE/2021/13/46 G80453731 FUNDACION ANAR 37 30 67 7.569,94 €

IAPRE/2021/14/46 G96047956 ARCA DE NOE 37 32 69 7.795,91 €

IAPRE/2021/24/46 G612799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO AL MENOR 30 39 69 7.795,91 €

IAPRE/2021/17/46 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 33 37 70 7.908,89 €

IAPRE/2021/9/46 G96298526 CENTRO DE ASISTENCIA A VICTIMAS DE 
AGRESIONES SEXUALES-CAVAS 40 31 71 8.021,88 €

IAPRE/2021/10/46 G81436099 FUNDACION ADSIS 34 38 72 8.134,86 €

IAPRE/2021/1/12 G12831020 ILEWASI 35 40 75 8.473,82 €

IAPRE/2021/2/12 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 38 37 75 8.473,82 €

IAPRE/2021/3/12 G12520391 ASOCIACION SPAM 37 43 80 9.038,74 €

IAPRE/2021/1/03 G53363131 FUNDACION NORAY PROYECTO HOMBRE 
ALICANTE DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 35 47 82 9.264,70 €

IAPRE/2021/16/46 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 43 40 83 9.377,69 €

IAPRE/2021/11/46 G96683842 FUNDACION CANONICA ARZOBISPO MIGUEL 
ROCA (PROYECTO HOMBRE VALENCIA) 37 47 84 9.490,67 €



ANEXO VII
Subvenciones concedidas para programas de fomento

Expediente NIF Entidad Subtotal criterios 
comunes

Subtotal criterios 
específicos

Puntos 
total Importe

IAFOM/2021/2/46 F97395503 EMAFI COOP.V. 42 23 65 17.876,78 €

IAFOM/2021/1/46 F97395503 EMAFI COOP.V. 42 32 74 21.001,78 €

IAFOM/2021/4/46 G46588661 ASOC. DE VOLUNTARIOS DE ACOGIMIENTO 
FAMILIAR 30 50 80 25.239,02 €

IAFOM/2021/1/03 G54797626 ASOC. GRUPO GAIA 32 53 85 26.816,46 €

IAFOM/2021/7/46 G73038457 FUNDACION DIAGRAMA INTERVENCION 
PSICOSOCIAL 32 55 87 27.447,44 €

IAFOM/2021/1/12 G12799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO AL MENOR 35 53 88 16.857,00 €

IAFOM/2021/3/03 G12799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO AL MENOR 35 53 88 16.857,00 €

IAFOM/2021/6/46 G96231972 ACARONAR 35 53 88 27.762,93 €

IAFOM/2021/8/46 G12799318 SERVEI DE SUPORT I ORIENTACIO AL MENOR 35 53 88 16.857,00 €

IAFOM/2021/5/46 G97039580 ASOCIACIÓN NUEVA INFANCIA 40 53 93 14.457,46 €


		2021-12-16T12:10:18+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




